

Ryttervangen ApS

Oslogade 20, 2tv

8200 Aarhus N

CVR-nr. 39434547

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2025

Kristoffer Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ryttervangen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ryttervangen ApS Oslogade 20, 2tv 8200Aarhus N
CVR-nr.	39434547
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. november 2024 - 31. oktober 2025
Bestyrelse	Mathias Nybro Laugesen Jonas Nybro Laugesen Kristoffer Nybro Laugesen
Direktion	Kristoffer Nybro Laugesen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom og foretage udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2024 - 31. oktober 2025 udviser et resultat på kr. 49.915, og selskabets balance pr. 31. oktober 2025 udviser en balancesum på kr. 7.739.713, og en egenkapital på kr. 1.260.005.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		557.653	541.908
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-275.000	-275.000
Driftsresultat		282.653	266.908
Andre finansielle indtægter		0	649
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-146.468
Andre finansielle omkostninger		-218.652	0
Resultat før skat		64.001	121.089
Skat af årets resultat	3	-14.086	-26.496
Årets resultat		49.915	94.593
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-550.085	94.593
Resultatdisponering		49.915	94.593

Ryttervangen ApS**Balance 31. oktober 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.950.000	7.225.000
Materielle anlægsaktiver		<u>6.950.000</u>	<u>7.225.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.950.000</u>	<u>7.225.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.177	2.177
Tilgodehavender		<u>2.177</u>	<u>2.177</u>
Likvide beholdninger		<u>787.536</u>	<u>361.029</u>
Omsætningsaktiver		<u>789.713</u>	<u>363.206</u>
Aktiver		<u>7.739.713</u>	<u>7.588.206</u>

Ryttervangen ApS

Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		610.005	1.160.090
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.260.005	1.210.090
Hensættelser til udskudt skat		727.805	713.719
Hensatte forpligtelser		727.805	713.719
Gæld til kreditinstitutter		4.767.924	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.767.924	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		175.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.983.578
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	6.111
Anden gæld		78.527	48.208
Deposita		608.500	608.500
Kortfristede gældsforpligtelser		983.979	5.664.397
Gældsforpligtelser		5.751.903	5.664.397
Passiver		7.739.713	7.588.206
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Ryttervangen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2024	50.000	1.160.090	0	1.210.090
Årets resultat		-550.085	600.000	49.915
Egenkapital 31. oktober 2025	50.000	610.005	600.000	1.260.005

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	146.468
Andre finansielle omkostninger	<u>218.652</u>	<u>0</u>
	<u>218.652</u>	<u>146.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.111
Regulering udskudt skat	<u>14.086</u>	<u>20.385</u>
	<u>14.086</u>	<u>26.496</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.940.500	9.940.500
Kostpris ultimo	<u>9.940.500</u>	<u>9.940.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.715.500	-2.440.500
Årets afskrivninger	<u>-275.000</u>	<u>-275.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.990.500</u>	<u>-2.715.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.950.000</u>	<u>7.225.000</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år
	Forfald	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>4.767.924</u>	<u>175.000</u>
	<u>4.767.924</u>	<u>175.000</u>
	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Som sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der afgivet ejerpant med i alt 5.057 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 6.950 TDKK.

Der er tinglyst afgiftspantebrev med henblik på eventuel besparelse af stempelafgift på i alt 2.785 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 7.225 TDKK.

8. Særlige poster

Nedskrivning på anlægsaktiver

	0	126.487
Saldo ultimo	0	126.487